22 2

Pro

*Pro vita nouitate, puritate, innocentia & simplicitate, Precatio.*

**O**h vtinam hæc natiuitas, tam mea, quam totius mundi omnia hunc peccata deleat. Vtinam me spiritu renasci, & quasi modo genitum infantem fieri, in nouitateq; vitæ, in innocentia & puritate, in simplicitate & castitate ambulare faciat. O Deus æternæ, ô pater misericordiarum, per hunc vnigenitum tuum, per eius sanctissimam natiuitatem, per infantilia omnia eius membra, perq; eius dignissimam genetricem obsecro te, imple ac renoua me gratia tua, fac vt totus semper & perfectissimè tibi placeam, vt tibi sim filius æternæ adoptionis, qui hætenus ex meis iniquitatibus & sceleribus homo fui perditionis, Amen.

Inclinauit se, & adorauit regem. III. Regum I.

*Theorema XXV.*

21.  
Lactiam dat

**S**alue nunc & perpetuo gaude sancta parens, enixa puerpera regem, qui cælum terramq; regit in secula seculorum. Eam obrem felicissima es ô sacratissima virgo Maria, & omni laude dignissima, quia ex te ortus est nobis sol iustitiæ Christus Dominus Deus noster, spes, vita, salus & redemptio nostra. O quam profunda humilitate huic infantulo, simulq; eidem potentissimo ac immortalis regi seculorum te inclinasti? O quanta deuotione & puritate illum es contemplata, quanta mox illum adorasti reuerentia? O quanto desiderio, quanta pietate te eidem in obsequia ac officia materna parasti, cuius te matrem exuberantissimo gaudio cognouisti?

*Pro fidei, spei & charitatis incremento, Precatio.*

**O** quis mihi det, vt & ego hunc supplex adorem, ne me scelera mea præpediant, ne mea me ingratitudo excludat, ne me vilitas ac prauitas mea nimia accedere non sinat? Eia ergo aduocata nostra clemens, dulcis & pia Maria, tuos misericordes oculos ad me quæso conuerte, & Iesum benedictum fructum ventris tui non solum post hoc exilium, sed etiam in exilio nunc mihi ostende. Videam hunc, eundemq; adorem & diligam fide, spe & charitate immarcescibi, perpetua ac perfectissima, Amen.

*Adoratio supplex ad cunabula Iesu infantis.*

**A**ve benignissime Dei vnigenite, fili virginis Mariæ. Ave gloria Angelorum, gaudium cæli, lætitia mudi. Ave Rex regum & Dominus dominantium. Quid retribuam Domino meo, pro omnibus quæ tribuit mihi? Quas gratias agam, aut quid refundam creatori meo, qui pro vilissimo hoc stercore, qui pro me ingratisimo peccatore dignatus est nasci de virgine? Eia Deus misericordissime, ad quid visum est tibi hunc vermiculum, videlicet miserum me hominonem & peccatorem adedò diligere, vt humanam naturam, infirmitatesq; carnis, & formam serui assumere, ac in stabulo vili nasci, lachrymasq; vagiendo pro me dignatus sis effundere? Neque enim minoris est beneficii, nec minus suauiter corda nostra hæc pietatis tuæ viscera reficiunt, quod tu Deus altissimus atque immensus, propter nos infantiles dignatus es miseras suscipere, vagire, linteis inuolui, & præsepio arctari: quam quod voluisti cælum & Angelos creare, aut ad diuinitatis tuæ ostensionem mortuq; suscitare.